ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2014 г.

	№
	111/644-3

	п. Жарковский

Об использовании списков избирателей по выборам в органы местного самоуправления 14 сентября 2014 года
 В целях актуализации и уточнения сведений об избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума, в соответствии с пунктом 19 статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 41 статьи14, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:

1.Использовать списки избирателей по выборам в органы местного самоуправления 14 сентября 2014 года  для уточнения сведений об избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума после официального опубликования результатов выборов -после 27 сентября 2014 года.
2.Провести анализ состава избирателей, принявших участие в выборах в органы местного самоуправления 14 сентября 2014 года Жарковского района Тверской области  до 10 октября 2014 года.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя ТИК Жарковского района Свисткову Р.П.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Г.Ф. Свириденко